Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Серебропольская средняя общеобразовательная школа»

Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

646883, Омская область, Азовский ННМР,  с. Сереброполье.                                                  Тел. (8-381)41 3-71-54

    ПРИКАЗ                                                                                                                                                                            от 04.05.2012г.                                                                                         № 9/5

О внесении дополнений

в программу мониторинга

качества образования

          В связи с введением комплексного учебного курса  "Основы религиозных культур и светской этики",

приказываю:

     1.Учитывать в программе системы внутренного мониторинга качества образования комплексный учебный курс "Основы религиозных культур и светской этики",

       2. Ответственность за ведение мониторинга  по ОРКСЭ возложить на  Винокурову Л.И.

       3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

                Директор школы: ___________С.В.Бадулина.

                С приказом ознакомлена:  ___________ Л.И.Винокурова.